V roce 2021 poskytl poskytovatel v souladu se svým rozpočtem pro rok 2021 příjemci 
k financování Projektu specifikovaného v odst. A.1. tohoto článku finanční prostředky 
k financování způsobilých výdajů Projektu, které mají být kryty schváleným příspěvkem 
z fondů Evropské unie, částku ve výši: 33 411 677,60 Kč (slovy: třicet tři milionů čtyři sta 
jedenáct tisíc šest set sedmdesát sedm korun českých šedesát haléřů). 

V roce 2022 poskytl poskytovatel v souladu se svým rozpočtem pro rok 2022 příjemci k 
financování Projektu specifikovaného v odst. A.1. tohoto článku finanční prostředky k 
financování způsobilých výdajů Projektu, které mají být kryty schváleným příspěvkem z 
fondů Evropské unie, částku ve výši: 209 100 000,00 Kč (slovy: dvě stě devět milionů jedno 
sto  tisíc korun českých). 

V roce 2023 poskytne poskytovatel, v návaznosti na schválený rozpočet SFDI na rok 2023 
a v souladu se schváleným změnovým řízením č. 28 ze dne 28. února 2023 v rámci svého 
rozpočtu na rok 2023, příjemci k financování Projektu specifikovaného v odst. A.1. tohoto 
článku finanční prostředky k financování způsobilých výdajů Projektu, které mají být kryty 
schváleným příspěvkem z fondů Evropské unie, maximálně ve výši: 53 105 746,20 Kč 
(slovy: padesát tři milionů jedno sto pět tisíc sedm set čtyřicet šest korun českých dvacet 
haléřů).“ 

Článek 4 
Závěrečná ujednání 

1. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti ke dni jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

2. Podepsáním smluvními stranami se Dodatek č.